DETERMINA 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2 
Di autorizzare il rimborso complessivo di €. 1035,00 (milletrentacinque/00) in favore dei docenti : 

OSSON FEDERICA €. 207,00 

RAMELLO GIUSEPPINA €. 207,00 
MALFATTO ROBERTA €. 207,00 
BOANO VINCENZA €. 207,00 
VENTIMIGLIA SARA €. 207,00 

Art. 3 
La somma complessiva di €. 1035,00 (milletrentacinque/00) viene imputata all’aggregato P 2.21 – 

Erasmus+ CUP B56E23004900006 . 

Art. 4 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo on line del sito istituzionale della Scuola, all’indirizzo 

https://icdianoalba.edu.it/ e nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in ossequio alla vigente normativa